40 his moribus maneat. Ita dicitur in fine admittitur
coricitatis ut infra dicemus. Deinde dicitur quod non aduenit al-
ia sua nisi maneat. Quia quod dicitur coricitatis atque non
erit unum pro se subiecti et ponit: sed neque ex hoc patet
esse admittenda sua coricitatis.

Notat.

38. Proposita enim sunt contra Aristotelem quod
proprietate sua disquiritur quod dicitur ad
ritu. Sed disquiritur quod autem: namque si enim autem quod
iure: sed includit aliam. Sed enim coricitatis quod quod dicitur
et nunc dicitur si quod autem illud quod coricitatis. Sed primum
est dicitur illud dicitur nunc quod admittitur in sua non est dicitur
phica et debere illud de sua phica non potest ad manum ut dicitur
distinguitur in sua. Sed potest ad compositum pro ut
huc ad alia composita distinguitur namque in sua quod de
facto dicitur et tunc dicitur et tunc dicitur. Sed illa sua est
causa dicitur dicitur in inter composita.

39. Prop. 2. Quia quod dicitur et est ad spi-
ritu dicitur dicitur ad aliquid. Sed hoc non est allate
atque in fieri unum pro se ex ore dicitur subiecti: sed est lu-
bica ad quod coris sua coricitatis. Sed disquiritur quod dicitur
aliquid dicitur in lecto neque in magis. Dedit aliquid dicitur
in dicitur dicitur. hoc autem quod dicitur in dicitur est organisatis
allatis siue allatis. hoc est illa figura ex quod in lecto
resultare unum pro allatis ex ore et sua subiecta namque
subiecta non compositum cum ore siue cum sua in
dicitur. Sed dicitur in lecto.

60. Prop. 3. hoc dicitur coris dicitur dicitur
in non quoniam ab alia dicitur et a dicitur
sed a sua coricitatis ad quod coris est admittenda. Et illam de-
nominacionem quoniam huius a sua organisatis si dicitur

66 Opp. 6^o quid hie legente obicitur n^o 43
 apparet a q^o agente in huiusmodi noua p^o
 q^o ne m^oat h^o in fia debet admitti fia Correator. Et
 mande ams qd tunc in huiusmodi fia cadaveris t^o ad des
 ut of. fia t^o a agente q^o in huiusmodi d^o ipso d^o q^o
 ab aere t^o planetis influentis in coia sustinenda h^o
 in agentia herit uirtutem ad p^o dulendam fia m^o cadaveris
 t^o instrumentalem t^o principalem q^o ut infra
 dicem^o agentes d^o d^octas in coia principalem d^o in h^o.

67 Int. h^o a ligido m^onti t^o omnium
 Calorem t^o h^o m^onti figur^o q^o sicut
 d^o d^octas d^o d^octas d^o d^octas n^o p^o uirt^o m^onti
 e^o fia cadaveris. q^o m^onti fia Correator d^o e^o fia.
 Et mande m^onti qd h^o illa d^o d^octas h^o in se fia
 in q^o h^o e^o ultima ad expellendam fia m^onti fia
 fia fia fia fia fia et ut sic m^onti fia fia
 cadaveris in huiusmodi fia a^o perate a d^o d^octas
 fia fia fia fia in uirtutis q^o alic^o uirtutis m^onti
 uirtutis ad fia cadaveris ut uirtutis in e^o fia fia fia
 fia fia fia fia fia q^o mutata in aletum t^o q^o m^onti
 m^onti figur^o t^o q^o m^onti fia Calorem q^o Calor t^o fia fia
 abtemperante a d^o d^octas fia et m^onti fia fia
 fia et q^o illa fia fia.